



ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГІ
Дайындық бағыты бойынша білім алушыларға арналған 8D041 Бизнес және басқару
Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

БББТ	ББ	Оқыту түрі	Пәннің аты	Пәннің коды	Пәннің пиклы	Компонент	Кредит саны	Дайындық деңгейі	Кафедра	Курс	Академиялық кезең	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәннің қысқаша мазмұны	Оқу нәтижесі	Балама пәннің атауы
D072 - «Менеджмент және басқару»	8D04101 - «Агроөнеркәсіптік кешендегі менеджмент»	Күндізгі (докторантура а ғ-п. 3 жыл) триместр	Ауылдық жерлердің дамуын басқару.	URST 7203	БП	Таңдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттары бойынша (ғылыми-педагогикалық)	Менеджмент және маркетинг	1	1	Аграрлық саясат бойынша семинар	Зерттеу тәжірибесі	Ауылдық жерлерді әлеуметтік-экономикалық дамытудың стратегиялық бағыттары. Аймақтардағы тұрақты ауылдық аумақтарды дамыту жүйесін қалыптастыру. Ауыл инфрақұрылымы. Ауыл шаруашылығындағы ауыл шаруашылығы мен адам әлеуетін дамыту. Ауылдық жерлерді инновациялық дамыту. Ауыл шаруашылығының және ауылдық аумақтардың бәсекеге қабілеттілігін арттыру. Аграрлық саясаттың аймақтық ерекшеліктері. Аймақтағы тұрақты ауылдарды дамыту жүйесін қалыптастырудың перспективалық бағыттары	агроөнеркәсіптік кәсіпорындардың тиімді қызметін ұйымдастыру, оның стратегиялық бәсекеге қабілеттілігін арттыруға, стратегиялық және компания ішіндегі жоспарлау құралдарын іске асыруға мүмкіндік беру;	Адами ресурстарды басқару стратегиясы
D072 - «Менеджмент және басқару»	8D04101 - «Агроөнеркәсіптік кешендегі менеджмент»	Күндізгі (докторантура а ғ-п. 3 жыл) триместр	Адами ресурстарды басқару стратегиясы		БП	Таңдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттары бойынша (ғылыми-педагогикалық)	Менеджмент және маркетинг	1	1	Басқару психологиясы	Зерттеу тәжірибесі	Адам ресурстарын басқару жүйесі. Адам ресурстарын басқарудың негізгі процестері. Адам ресурстарын басқаруды жоспарлау. Ұйымды адами ресурстармен қамтамасыз ету. Адам ресурстарын дамыту. Мотивация және ынталандыру жүйесі. Қызметкерлерді бағалау. Адам ресурстарын басқару тиімділігі. Топты басқару. Жанжалдарды басқару	корпоративтік мәдениеттің және сыртқы ортаны өзара әрекеттесуді қамтамасыз ететін коммуникативтік дағдыға ие; кооперативті кәсіпкерлік кәсіпорындарын ұйымдастыру және дамыту мүмкіндігіне ие болу; адам ресурстарын басқару;	Ауылдық жерлердің дамуын басқару.
D072 - «Менеджмент және басқару»	8D04101 - «Агроөнеркәсіптік кешендегі менеджмент»	Күндізгі (докторантура а ғ-п. 3 жыл) триместр	Адами ресурстарды басқару стратегиясы	SUChR 7207	БП	Таңдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттары бойынша (ғылыми-педагогикалық)	Менеджмент және маркетинг	1	1	Басқару психологиясы	Зерттеу тәжірибесі	Адам ресурстарын басқару жүйесі. Адам ресурстарын басқарудың негізгі процестері. Адам ресурстарын басқаруды жоспарлау. Ұйымды адами ресурстармен қамтамасыз ету. Адам ресурстарын дамыту. Мотивация және ынталандыру жүйесі. Қызметкерлерді бағалау. Адам ресурстарын басқару тиімділігі. Топты басқару. Жанжалдарды басқару	корпоративтік мәдениеттің және сыртқы ортаны өзара әрекеттесуді қамтамасыз ететін коммуникативтік дағдыға ие; кооперативті кәсіпкерлік кәсіпорындарын ұйымдастыру және дамыту мүмкіндігіне ие болу; адам ресурстарын басқару;	Ауыл шаруашылығын мемлекеттік басқару
D072 - «Менеджмент және басқару»	8D04101 - «Агроөнеркәсіптік кешендегі менеджмент»	Күндізгі (докторантура а ғ-п. 3 жыл) триместр	Ауыл шаруашылығын мемлекеттік басқару		БП	Таңдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттары бойынша (ғылыми-педагогикалық)	Менеджмент және маркетинг	1	1	Аграрлық саясат бойынша семинар	Зерттеу тәжірибесі	Ауыл шаруашылығында мемлекеттік басқарудың теориялық аспектісі. Агроөнеркәсіптік құрылымдарда басқаруды ұйымдастыру. Агроөнеркәсіптік кешен салаларында заңдардың ерекшеліктері. Ауыл шаруашылығындағы экологиялық құқық. Агроөнеркәсіптік кешен салаларында басқару. Ауыл шаруашылығы субъектілерінің қаржылық көрсеткіштерін басқару. Ауыл шаруашылығын дағдарысқа қарсы реттеу.	ауылшаруашылық ресурстарын тиімді пайдаланудың заманауи тәсілдерін қолдануға, агроөнеркәсіптік кешенді басқарудың және тұрақтандырудың тиімді бағыттарын дамыту, агроөнеркәсіптік кешен секторларында, жеткізу тізбегі жүйесін басқаруда дайындалуға;	Адами ресурстарды басқару стратегиясы
D072 - «Менеджмент және басқару»	8D04101 - «Агроөнеркәсіптік кешендегі менеджмент»	Күндізгі (докторантура а ғ-п. 3 жыл) триместр	Ауыл шаруашылығын мемлекеттік басқару	GUSH 7208	БП	Таңдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттары бойынша (ғылыми-педагогикалық)	Менеджмент және маркетинг	1	1		Зерттеу тәжірибесі	Ауыл шаруашылығында мемлекеттік басқарудың теориялық аспектісі. Агроөнеркәсіптік құрылымдарда басқаруды ұйымдастыру. Агроөнеркәсіптік кешен салаларында заңдардың ерекшеліктері. Ауыл шаруашылығындағы экологиялық құқық. Агроөнеркәсіптік кешен салаларында басқару. Ауыл шаруашылығы субъектілерінің қаржылық көрсеткіштерін басқару. Ауыл шаруашылығын дағдарысқа қарсы реттеу.	ауылшаруашылық ресурстарын тиімді пайдаланудың заманауи тәсілдерін қолдануға, агроөнеркәсіптік кешенді басқарудың және тұрақтандырудың тиімді бағыттарын дамыту, агроөнеркәсіптік кешен секторларында, жеткізу тізбегі жүйесін басқаруда дайындалуға;	Ауылдық жерлердің дамуын басқару.
D072 - «Менеджмент және басқару»	8D04101 - «Агроөнеркәсіптік кешендегі менеджмент»	Күндізгі (докторантура а ғ-п. 3 жыл) триместр	Ауылдық жерлердің дамуын басқару.		БП	Таңдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттары бойынша (ғылыми-педагогикалық)	Менеджмент және маркетинг	1	1	Аграрлық саясат бойынша семинар	Зерттеу тәжірибесі	Ауылдық жерлерді әлеуметтік-экономикалық дамытудың стратегиялық бағыттары. Аймақтардағы тұрақты ауылдық аумақтарды дамыту жүйесін қалыптастыру. Ауыл инфрақұрылымы. Ауыл шаруашылығындағы ауыл шаруашылығы мен адам әлеуетін дамыту. Ауылдық жерлерді инновациялық дамыту. Ауыл шаруашылығының және ауылдық аумақтардың бәсекеге қабілеттілігін арттыру. Аграрлық саясаттың аймақтық ерекшеліктері. Аймақтағы тұрақты ауылдарды дамыту жүйесін қалыптастырудың перспективалық бағыттары	агроөнеркәсіптік кәсіпорындардың тиімді қызметін ұйымдастыру, оның стратегиялық бәсекеге қабілеттілігін арттыруға, стратегиялық және компания ішіндегі жоспарлау құралдарын іске асыруға мүмкіндік беру;	Ауыл шаруашылығын мемлекеттік басқару

Элективті пәндер каталогы Экономикалық факультеттің кеңесінде №1 хаттамасымен 31.08 2022 жылы бекітілген.

Менеджмент және маркетинг кафедрасының меңгерушісі, э.ғ.к., профессор

Нукешева А.Ж.